GOVERNO DL- SERGIPE

PORTARIA CONJUNTA N° 22

DE 10 DE
MARÇO

DE 2017

Abre crédito
suplementar para reforço

de
dotaç®es

orçamentárias consignadas
no

vigente orçamento.

Secretário de Estado do
Planejamento, Orçamento

eGestáo e oSecretárie de Estado da

Fazenda,
no uso das

atribuiçães legais
e

regulamentares,
conferida

pelo
art.

32,
inciso XVI da Lei n°

7.950,
de

29 de dezembro de 2014, pelo
art. 22 do Decreto n°

29.753,
de 07 de

março
de 2014 e,

em consonância com o

art. 7°, caput,
da Lei n°

8.170,
de 21 de dezembro de 2016.

RESOLVE:

Art.1
°-

Fica aberto crédito
suplementar,

no valor de R$ 350.000,00 (trezentos
e

cinquenta
mil

reais),

para reforço
de

dotaçães orçamentárias consignadas
no

vigente orçamento,
conforme os Anexos 1 e II da

presente
Portaria.

A,rt.22
-

Esta Portaria entrará em
vigor

na data de sua
publicação.

Art.39
-

Revogam-se
as

disposigdes
em contrário.

Aracaju,
10 de

março
de

2017;
196`-' da

Independência
e 1292 da

República.

Jo.,:ao
-nýu,":,ý:-ýio

Gama da Silva

Secretário de Estado
Orçamento

e Gestão

PsýGnýa

de ;ýsý
Iw

Tócnica Responsávei

SPEQJSEPLýG

JtJswç Modes1o dós Passos Subrinho

Secretário de Estado da Fazenda

GOVERNO DE SERGIPE

PORTARIA CONJUNTA N= 22

DE 10 DE
MARÇO

DE 2017

ANEXO 1

(CRÉDITO SUPLEMENTAR)

PROGRAMAÇÃO ANUAL DE TRABALHQORÇAMENTO
FISCAL E DA SEGURlDADE SOCIAL 2017

EM R$

ESPECIFiCAÇÃO

RECURSOS DE TODAS AS FONTES

FONTE VALOR

26000- SECRETARIA DE ESTADO DA INFRAESTRUTURA E DO DESENVOLVIMENTO URBANO

26203
Departamento

de Infra-Estrutura Rodoviária de
Sergipe

Projeto:
26.782.0018.0783

Aquisição
de Veículos, Tratores, Equipamentos

e 350.000,00

Máquinas para
o DER-SE

4.4.90.00.
-

Investimentos 0293 350.000,00

TOTAL 350.000,00

GOVERNO DE SERGIPE

DE 10 DE
MARÇO

DE 2017

ANEXO Il

(ANULACÃO
DE

DOTAÇÃO)

PROGRAMAÇÃO ANUAL DE TRABALHO OR AMENTO FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL 2017
EM R$

RECURSOS DE TODAS AS FONTES

ESPECIFICAÇÃO
FONTE VALOR

26000- SECRETARIA DE ESTADO DA INFRAESTRUTURA E DO DESENVOLVIMENTO URBANO

26203
Departamento

de Infra-Estrutura Rodoviária de
Sergipe

Atividade: 26.122.0044.0808 Manutenção
dos

Serviços
Administrativos e 350.000,00

Financeiros

4.4.90.00.
-

Investimentos 0293 350.000,00

TOTAL 350.000,00